
 
 

 
SOKOL Zaječice, z. s. 

Zápis ze schůze Výkonného výboru 
konané dne 13. 12. 2023  

 
Přítomní členové VV: M. Láska, P. Šnajberk, J. Kapinos, L. Sadecký 
Přítomní členové KK: M. Staruch 
Přítomní hosté: J Šnajberk, M. Setunská, Z Hladík, J. Švasta, M. Marunová, J. Balcar, S. Procházka, O. Hůlka, M. 
Dvořák 
 

1. Noví členové 
I. Hlasování o přijetí nových členů bylo odloženo do nastavení nových podmínek přijímaní nových 

členů na nejbližší VH 
2. Fotbal-muži 

I. Trenér Standa se vzdává podzimního honoráře (říjen a listopad) 
II. Potenciál přestupu 2 hráčů z Pyšel 
III. Zkusit přihlásit starou gardu (L. Sadecký) 
IV. Traktůrek H+H faktura za údržbu hřiště dodaná a zaplacená 

3. Odstoupeni Předsedy VV 
I. Předání agendy hotovo, L. Sadecký dodá detaily do příštího VV 
II. Výmaz předsedy z rejstříku bude proveden spolu se zápisem nového vedení a zápisem z VH 
III. Přístup k FB dořeší L. Sadecký a M. Staruch do příštího VV 

4. Příští Valná Hromada bude volební 
I. Návrh změn ve stanovách spolku, bude předběžně projednáván na lednové schůzi VV 

5. Multifunkční hřiště 
I. M. Láska a L. Sadecký dodají P. Šnajberkovi a J. Kapinosovi historické podklady do 24.12.2023 
II. Návrh sportů: Volejbal, Nohejbal, Streetbal, Badminton, Malý fotbal, Hokej, bruslení 
III. Potřeba scelení pozemků podél multifunkčního hřiště (P. Šnajberk) 
IV. Možnost financování – Grant hejtmanky (J. Kapinos) 

i. Nutnost mít hotový projekt 
ii. V lednu schůzka s projektantem 

6. Akce na hřišti v 2024 
I. 31.5.2024, Tři Sestry – O. Hůlka stáhl žádost 

7. Fotbalové hřiště 
I. Nádrž, čerpadlo, hadice – vypustit vodu v týdnu po 6. 11. (D. Pančík a P. Šnajberk) – hotovo 
II. Zazimovat Traktůrek (P. Šnajberk) 

8. Finance 
I. Kontrola pohybu na účtu: OK 
II. Vyúčtování Lyžařů za sezonu 2022/23 hotovo. Oddíl skončil v přebytku 17 717,-Kč 
III. Faktura za teplákovky Fotbal holky – 7754,- bude proplaceno 
IV.  

9. Lyžaři 
I. P. Peřinka informoval o žádosti na podporu na SLČR 

i. Obdržená ve výši 16 598,-Kč 
II. KoZaBij bude až nenapadne sníh 

10. Porcování medvěda 
I. Z volných prostředků Sokola bude 75 000,-Kč rozděleno mezi oddíly Lyžařů a Fotbalistů 

i. Lyžaři 37 085,-Kč 
ii. Fotbalisti 31 578,-Kč 

iii. Zbytek nerozdělen, zůstává v rozpočtu Sokola 
11. Dotace 

I. Podklady k dotacím za děti u M. Lásky budeme žádat 
II. Obdržená od FAČR (40 tis) na rozvoj dívčího fotbalu  
III. Dotace Stř. kraj není pro 2024 možná (žádáno 2023) 



 
 

 
 

12. Fotbal holky/děti 
I. Nábor – průběžně, kapacita plus minus naplněna, tréninky ok 

13. Brigády 
I. Termín 14. 10.: opravené ploty, sítě, vysekán plevel kolem hřiště, natřené topení v kabině 

rozhodčích, závěs na síť na balony na chodbě, držák výsledkové tabule 
II. Zbývá 

i. odvoz zbytku bordelu za buňkou 
ii. pruhy parkoviště (barvu máme), požádat o dosyp asfaltového obrusu na obci (P.Šnajberk) 

iii. kabina rozhodčích: dodělat stůl, věšáky, lavice – zajistí fotbalisti v průběhu zimy 
iv. výsledková cedule: opravit anténu (L. Sadecký) 
v. domluvit Bio-popelnici navíc - budeme vyvážet trávu ze sekání hřiště – domluvit u obce (P. 

Šnajberk) 
III. Evidence a nedopracované hodiny: L. Sadecký a V. Douda dodají podklady M. Láskovi, ten připraví 

přehled „hříšníků“ a obešle je se žádostí o zaplacení částky za neodpracované brigádní hodiny 
kterou odsouhlasila VH 

IV. Vše odloženo na 2024 
V. Na jaro 2024 naplánovat opravu / výrobu laviček za brankou 
 

14. Z minulých VV – do příštího VV 
I. Studna: elektrorevizi máme, nafotíme a pošleme spolu s rozborem ke kolaudaci (P. Šnajberk)- 

dodá M.Láska 
 

II. Zajištění objektu (kontejner, šatny): do týdne očekáváme nabídku (M. Láska) 
i. Bude osloven p.Pirc (SD Jablotron)  pro sponzorský dar Jablotron 

ii. P.Šnajberk zkusí oslovit jinou firmu na jednoduchý alarm 
 

III. Střecha hospoda: zatýká, potřeba vyřešit – poptat řemeslníky (J. Kapinos) 
i. Kontrola klempíře, opraví to při dobrém počasí 

 
IV. Kontejner: zjistit podmínky pojištění věcí uvnitř (M. Láska) 

i. Odloženo na 2024 
V. Pozemek podél hřiště 378/11: dar od Kačky Roučkové, Sokol zařídí převod a poplatky (M. Láska) 

i. Znovu oslovit Jardu Roučku (M.Láska) 
15. Jiné 

 
Příští schůze VV v Oksfordu ve středu 3. 1. 2024 v 19:00 hodin. Všichni jste zváni.  

Zapsal: Maroš Staruch, Martin Láska 


